W związku ze skupem akcji własnych prowadzonym przez Spółkę na podstawie Oferty, Spółka nabyła łącznie
194 834 akcje własne o wartości nominalnej 0,05 zł każda, po cenie 24,00 zł za jedną akcję i łącznej cenie
4 676 016 zł.  Nabyte akcje własne stanowią około 0,85% kapitału zakładowego Spółki oraz około 0,73% ogólnej
liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Przed zakończeniem powyższej pierwszej transzy skupu akcji własnych Spółka nie posiadała akcji własnych.

1.8 Podział zysku za 2020 rok

W dniu 27 maja 2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę
o dokonaniu podziału zysku za 2020 rok w wysokości 75 379 472,95 zł w następujący sposób: kwotę
w wysokości 75 000 000,00 zł przeznaczyć na utworzenie kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych
Spółki; kwotę w wysokości 379 472,95 zł przekazać w całości na kapitał zapasowy Spółki.

1.9 Akcjonariusze Jednostki Dominującej

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji
Liczba

objętych
akcji

Udział
w kapitale
akcyjnym

Liczba
głosów

Udział
w głosach na

WZA

Syrius Investments s.a.r.l. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

Na okaziciela 1 334 746 5,85% 1 334 746 4,97%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 18 maja 2021 roku

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę nie posiadają akcji Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu.

1.11 Postępowania sądowe

Na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu spółki Grupy Selena FM S.A. nie są stroną nieujawnionych

postępowań sądowych, których wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych Jednostki Dominującej.

Istotne sprawy sporne zostały opisane w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy

[…]

Pozostałe długoterminowe zobowiązania niefinansowe 1 598   109   1 707

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe 143 986   14 316   158 302

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe 16 841   -16 745   96

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania niefinansowe 43 910   2 429   46 339

RAZEM  100 211 2 445 0 10 513 113 168

*ze względu na charakter pozycji dokonano zmiany nazwy z „należności handlowe” na „należności handlowe i pozostałe”

 ze względu na charakter pozycji dokonano zmiany nazwy z „zobowiązania handlowe” na „zobowiązania handlowe i pozostałe”

Skrócone skonsolidowane
sprawozdanie finansowe

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
za okres od 1 lipca do 30 września 2021 roku

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A. 31

Wpływ na skonsolidowany rachunek zysków i strat:

Dane w tys. PLN

od 01.01.2020
do 30.09.2020

dane
opublikowane

Wycena
udziału w
jednostce

stowarzyszonej

od 01.01.2020
do 30.09.2020

dane
przekształcone

od 01.07.2020
do 30.09.2020

dane
opublikowane

Wycena
udziału w
jednostce

stowarzyszonej

od 01.07.2020
do 30.09.2020

dane
przekształcone

   korekta błędu   korekta błędu

Udział w wynikach jednostki
stowarzyszonej

484 1 196 1 680 0 560 560

Zysk brutto 95 981 1 196 97 177 59 073 560 59 633

Zysk netto za okres 75 681 1 196 76 877 44 349 560 44 909

2.2 Segmenty operacyjne

Struktura organizacyjna w Grupie Kapitałowej Selena FM jest zarządzana poprzez dane otrzymywane

z poszczególnych obszarów geograficznych (krajów) zwanych dalej segmentami operacyjnymi. W zakresie

dopuszczonym przez MSSF 8 (tj. spełniając kryteria łączenia w aspektach: rodzaju produktów i usług, rodzaju

procesów produkcyjnych, rodzaju lub grup klientów na produkty i usługi, metod stosowanych przy dystrybucji

produktów oraz rodzaju środowiska regulacyjnego) są one grupowane na podstawie podobieństwa lokalizacji,

charakterystyki działalności i środowiska gospodarczego i agregowane w następujące segmenty sprawozdawcze: